
ZARZĄDZENIE NR 290/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3 , art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 9.956,00 zł (słownie złotych: dziewięć 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć 00/100) w planie finansowym Zespołu Szkół w Parzęczewie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 74B515DF-AA0E-4750-86A7-B3E4089E10DA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 6 426 075,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 194 494,03 - 935,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 834,00 - 1 661,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 764,00 1 661,00

Zakup materiałów i wyposażenia 182 812,00 - 935,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 702,00 - 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 - 950,00

Gimnazja 1 433 731,00 1 885,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 500,00 2 885,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

303 693,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 558,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 584,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 255,00 0,00

Świetlice szkolne 152 255,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 322,00 - 410,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 280,00 410,00

21 879 768,00 0,00Razem: 21 879 768,00

4440

4040

4210

4010

4210

4440

85401

80150

80110

80103

80101

Rozdział

7 690,00

152 255,00

6 912,00

16 584,00

157 255,00

303 693,00

163 558,00

17 500,00

41 385,00

3020

4440

4210

4040

Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

6 426 075,00

181 877,00

1 930,00

1 435 616,00

57 752,00

114 173,00

141 425,00

3 193 559,03

Po zmianie

Załącznik do Zarządzenia Nr 290/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 74B515DF-AA0E-4750-86A7-B3E4089E10DA. Podpisany Strona 2




